Legati cum laquea hominum comparantur 2. *seqq.* earum sermocinationes cum Principibus aliis insuper jus gentium imprimis in statu hostili dirigit 4. simulare & dissimulare certo illis modo licitum est 5. externus splendor pompaeque in omnibus Legatis non requiritur 9. primi ordinis quinam sine quique secundi 15. 10. Ab iis diversi sunt Deputati, qui à subditis vel Provinciarum communitatibus

tatibus interdum adlegantur 8. itemque Ablegati 19. an recepta sit in Imperio hac distinctio Legatorum ab Ablegatis 256. seq. jam ab hinc triginta annis paucissimi hoc discrimen intellexerunt 473. diversa sententia appellationesque equipollentes referuntur 258. In Conventibus Imperii recepta non est ibid. inter Statu Majores potius quam Minores hodie observari videtur 260. seqq. Illi apud Exteros eandem sibi asserunt 262. seq. De Electoribus hodie nullum est dubium 264. seq. Neque de ceteris Statibus, si commune cum Electoribus corpus constituent 265. sed an Principes seorsim jus habeant mittendi Ambassiadores nuper disputatum est 266. seq. quâ occasione 267 scripta publica in hanc rem adducuntur 270. seqq. Quid Galli objecerint 272. seq. Quid pro Electoribus atque Principibus dictum sit 274. seqq. Quid Gallis sit responsum 284. seqq. Quid Electoribus 288. seqq. Quid tandē consecutum, qualesq; in proximo Noviomagensi Tractatu fuerint Legati 297. in Comitibus Electoralibus quales esse debeant 320. Quales in Conventibus Deputationum, Visitationumque Camera 321. In his aliisque Conventibus moribus consuetudineque & observantia qua sunt introducta 322.

Legatus qui? 6. rectius Minister, quam nuncius vel conciliator aut mandatarius appellatur ibid. ejus differentia formalis unice ex ratione mittendi est desumenda 7. in ejus descriptione cur vocabulo summa potestatis aut suverentatis abstinnimus ratio redditur ibid. ad ejus generalem conceptum prater publicam nomen, etiam solennitatem missionis quidam allegare solent. 9. Divisio

*Divisio eorum explicatur 15. quomodo Legati secun-
di ordinis ab Ambassadoribus distinguantur 16.
quid apud Turcas ac Russos circa hanc distinctionem
obtineat ibid. Ratione potestatis quomodo divi-
dantur Legati 12.*

*Porro dividuntur Legati in extraordinarios & or-
dinariorum 18. seqq. quando hac vocabula cooperint
20. Ipsorum solennitates quomodo variantur & di-
stinguantur 336.*

*Legati exterorum per sanctionem A. B. tempore e-
lectionis in Imperio nostro exesse jubentur 32. pri-
mi an secundum ordinis Legatum mittere, consistit
in electione ejus, qui plenum legationis jus habet
32. Ut & unumne an plures, & hos quidem eo-
dem charactere praeditos, an qualitate distincta
35. seqq. In omnibus Legatis requiritur manda-
tum 336. neque hic excipiuntur Civitatum Impe-
rialium Ablegati 337. seqq. Legatorum mandata
ab universo Imperio, instructiones vero aliquando
solum Imp. autoritate expediuntur 9. An Lega-
to Electoris ad electionem mandatum dari possit
cum restrictione ad certam personam 255. seqq.
vide mandatum. An Princeps rejicere possit rati-
ficationem, si Legatus contra privatae Instructionis
tabulas egerit 344. seqq. Adducitur in hanc rem
exemplum Philippi Archiducis Austriae 345. quid
à Hispanicis sit allatum ibid. 113. Eorum li-
tera credentiales solum quandoque Caesaris nomen
preferunt, ibid. respectu Caesaris ampliores,
respectu Statuum minorem titulum sortiu-
ntur Legati 91. Ipsorum tituli pro diversitate tem-
porum varii v. Tituli, olim titulo DEI gratia usi*